重庆市生态环境局办公室

重庆市生态环境局办公室
关于国电都匀发电有限公司跨省转移

危险废物征询意见的函

潼南区生态环境局：

根据贵州省生态环境厅《关于征求危险废物跨省转移意见的函》（黔环办函〔2019〕92号），国电都匀发电有限公司申请转移HW50废催化剂（772-007-50：废脱硝催化剂）共900吨至我市重庆远达催化剂综合利用有限公司进行处置，有效期至2019年12月31日。现就国电都匀发电有限公司申请转移废脱硝催化剂有关事宜征求你局意见，请根据重庆远达催化剂综合利用有限公司日常环境监管情况，出具是否同意危险废物转移的书面意见。

联系人：刘渝果，电话：88521835。
                           重庆市生态环境局办公室
                              2019年5月10日
—2—

                                                       —1—